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Garantizar los principlos ‘de constituclonalidad, “cetteza, Imparcialidad, objetividad, legalidad y probldad de los actos y. resoluciones electorales, mediante los medios de impugnacién promovidos por los - partidos politicos, coaliciones y organizaclones

politicas y Jos - conflictos o diferencias laborales entre el Tribunal y sus servidores y entre el Instituto de Elecciones -y Participécién Ciudadana y sus setvidores . plblicos electorales, asi como realizar tareas de investigacién, docencia y difusién de la
materia electoral y de participacién ciudadana. - ' : '

Constituitse como Organo jurisdiccional garante én la imparticién de justicla en materia “electoral y de participacién cludadana, autdnomo e independiente en sus decislones brindando certeza juridica a los ciudadanos, un marco de modernizacidn,
calidad, transparencia y rendicién de cuentas. :

- TOTALES : 34,069,614.31, 34,069,614,31 5,000,463.49 i %

1 Gobierno 34,069,614.31 ) 34,069,614.31 5,000,463.49 - 14.68 |
2 Justicia 34,069,614.31) 34,069,614.31 5,000,463.49] 14.68 E

1 Imparticién de Justicia . 34,069,614.31) 34,069,614.31 5,000,463.49 14.68 ;

1 |Imparticién de Justicia 34,069,614.31 34,069,614.31 5,000,463.49) 14,68

00  |No existe relacién directa.

Justicia y Estado de Derecho.

01 Fortalecer la gobernabilidad democrética.

1 [Gobierno Eficaz y Honesto.

1 Politica y goblerno.

01 Gobernabilidad y gobernanza.

01 IGarantizar la estabilidad politica vy social.
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Fortalecer la gobernabilidad.
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Politica y Gobierno.

101110101A

/C

Resolucién

Gestién

Eficacia

Gestidn Acclén
Eficiencia -

Porcentaje de medios de
impugnacion electora! resueltos

Porcentaje de atencién y
“|seguimiento de la actividad
jurisdiccional en los expedientes
_ | en materia electoral dentro de los
términos de Ley.

rod

Namero de medios de impugnacién 2020 60.00 60.00]
electoral resueltos / Total de 60.00]

. 60,00
medios de impugancion electoral 26.00

radicados

Porcentaje de atenclén y 2020 2,600.00 2,600.00
N segtflmlento de la actividad 2,600,00 . 2,600.00
jurisdiccional en los expedientes en . ) 772,00

materia electoral dentro de los
términos de Ley. / Total de
acciones en la actividad

{urisdiccional provectadas a realizar.

12,00
12,00

26.00

750.00]
750,00

772,00

15.00§
15.00)
0.00

550,004
550.00f
.0.00

13.00
13,00
0.00

750.00
750,00,
0.00

43.33%

29,69%]

43.33%

29.69%]

Resoluciéon de actos electorales, medios de Impugnacion electoral y conflictos laborates con los servidores publicos

slectorales.

Partidos politicos, coaliciones, organizaciones o asociaciones politicas, el Instituto de Elecciones y Participacién Ciudadana

y los servidores publicos electorales.
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4-Celia-Sofiade Jesls Rulz Olvera, \ T //Welia Soffa de Jes(s Ruiz Olvera \

ordinador General del Grupo Estiaié—gicy jtular del Ente P(iblico .




